会議の概要報告

１.会議の名称 第９回 甲賀市小中学校教育のあり方審議会

２.開催日時
令和４年１０月２４日（月）

    １４時３０分 ～ １６時００分

３.開催場所 甲賀市役所４階 教育委員会室

４.議題

会議の概要報告、議事概要について

教育についてのアンケート結果、地域学について

今後の教育環境づくりについて意見交換

５.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

６.出席者
委員９名（欠席なし）

事務局職員

７.傍聴者数 １名

８.会議資料 会議の概要報告、議事概要

９.議事の結果概要

・会議の概要報告、議事概要について

→事務局より説明

・教育についてのアンケート結果、地域学について

→事務局より説明

・今後の教育環境づくりについて意見交換

→意見交換

１０.その他 ―